
 

Město Přimda 

Výsledky projednání rady města č. 34/2017 ze dne 7. 6. 2017 

Rada města schvaluje: 

 

1. smlouvu o dílo č. 1817 uzavřenou s firmou GONO Bauelemente s.r.o., se sídlem  

Svobodka 21, Tachov, IČ: 26345960 na výměnu schodišťového okna u bytového domu  

čp. 264 Školní při ZŠ Přimda. 

2. smlouvu o dílo č. 1917 uzavřenou s firmou GONO Bauelemente, s.r.o., se sídlem  

Svobodka 21, Tachov, IČ: 26345960 na výměnu oken, dveří a vrat v Újezdě p. Př. čp. 57. 

3. smlouvu o dílo č. 2117 uzavřenou s firmou GONO Bauelemente, s.r.o., se sídlem  

Svobodka 21, Tachov, IČ: 26345960 na výměnu luxferové skleněné stěny ve velké 

tělocvičně ZŠ Přimda za plastová okna. 

4. smlouvu o dílo č. 2217 uzavřenou s firmou GONO Bauelemente, s.r.o., se sídlem  

Svobodka 21, Tachov, IČ: 26345960 na výměnu luxferové skleněné stěny ve malé 

tělocvičně ZŠ Přimda za plastová okna. 

5. smlouvu o vystoupení hudební skupiny Plzeňský Expres V+V na Přimdském dni, který  

se koná 17.6.2017 uzavřenou s Václavem Urbanem, Ruská 77, Plzeň – Slovany. 

6. smlouvu o vystoupení skupiny Chůdadlo na Přimdském dni, který se koná 17.6.2017 

uzavřenou s Jarmilou Procházkovou, Plavsko 27, Stráž nad Nežárkou, IČO: 76314049. 

7. smlouvu o zprostředkování vystoupení doc. MUDr. Radvana Bahbouha na přednášce 

konané dne 23.6.2017 uzavřenou s QED Group, a. s., Štěpánská 1677/20, 110 00 Praha 1, 

IČ: 233342741. 

8. bezúplatný pronájem části p.p.č. 2/6 v k. ú. Přimda v době od 9.6.2017 do 11.6.2017  

p. Josefu Wertheimovi, Dobšice 27, IČ: 02813301 za účelem pořádání cirkusového 

vystoupení a uzavření nájemní smlouvy s výše uvedeným. 

9. renovaci sauny v plaveckém areálu Přimda a zároveň cenovou nabídku firmy Dyntar,  

spol. s r.o., Vitiněves 132, IČ: 27512614 na výměnu sauny ve výši 219.950,- Kč bez DPH. 

10. prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 10 v Lipové čp. 202, Přimda  M. V. do 30.6.2018. 

11. prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 5 v Borské čp. 265, Přimda F. G. do 30.6.2018. 

12. navýšení odměny pro kronikáře města o 1.000,- ročně s účinností od 1.7.2017 z důvodu 

zvýšených nákladů na cestovné. 
 

 

Rada města rozhodla: 

 

1. zapsat žádost F. K. do seznamu žadatelů o byt. 

2. zapsat žádost M. G. do seznamu žadatelů o byt. 

3. zveřejnit záměr změnit nájemní smlouvu uzavřenou dne 26.7.2005 na pronájem části 

nemovitosti o výměře 12 m
2
 na st. p.č. 340 v k. ú. Přimda, kterou dojde ke změně – doplnění 

předmětu nájmu a změně doby nájmu na dobu určitou do 26. 7. 2032. 
 

 
V Přimdě 14. 6. 2017 

Zapsala: Miluše Kollerová 

           
   
   
…………………………………          ..……………………………. 

Ing. Jiří Kadera, místostarosta                           Marie Šperková, starostka 

 

 

Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  

č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

 


